UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:              /STP-VP
V/v triển khai Kế hoạch tổ chức các

hoạt động hưởng ứng Ngày Quyền của

người tiêu dùng Việt Nam năm 2023

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày              tháng       năm 2023

[

  Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Kế hoạch số 19/KH-

UBND ngày 18/01/2023 về tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Quyền của

người tiêu dùng Việt Nam năm 2023 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, Giám đốc

Sở Tư pháp yêu cầu Thủ trưởng các phòng chuyên môn và tương đương, các

đơn vị sự nghiệp trực thuộc:

1. Tăng cường công tác tuyên truyền, phổ biến tới công chức, viên chức

và người lao động các quy định về bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng.

2. Phòng Xây dựng và phổ biến, giáo dục pháp luật, các đơn vị sự nghiệp

trực thuộc tuyên truyền về mục đích, ý nghĩa Ngày Quyền của người tiêu dùng

Việt Nam và các nội dung về chính sách pháp luật có liên quan trên các kênh

thông tin: Trang thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị, mạng xã hội Zalo,

Facebook,…

3. Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc thực hiện treo băng rôn, khẩu hiệu

tuyên truyền về Ngày Quyền của người tiêu dùng Việt Nam năm 2023 tại trụ sở

cơ quan.

4. Thanh tra Sở tham mưu phối hợp các Sở, ngành liên quan thực hiện

công tác kiểm tra, xử lý vi phạm về chất lượng hàng hóa, dịch vụ và thực hiện

công tác bảo vệ người tiêu dùng.

Nội dung Kế hoạch số 19/KH-UBND ngày 18/01/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ:

http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều hành, yêu cầu Thủ trưởng các

phòng chuyên môn và tương đương, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc nghiêm túc

triển khai thực hiện và báo cáo kết quả về Sở Tư pháp trước ngày 25/4/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quang Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T07:51:50+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T07:56:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Quang Tuấn<tuanpq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T08:09:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T08:10:34+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T08:10:35+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T08:10:49+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!